

pachet curatenie 3

I.D.: 90769465

Data publicarii	12.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.273,00 RON - 5.273,00 RON

Descriere: sano floor fresh 4 l buc 12 45.00 540.00 2 sano cloor inalbitor 4 l buc 12 20.00 240.00 3 sanitol cleaner dezinfectant 5 l buc 12 54.00 648.00 4 sano forte plus buc 12 24.00 288.00 5 prosop zz albe buc 40 7.00 280.00 6 prosop elefant buc 50 10.50 525.00 7 hartie igienica alba 3 starturi 30/bax bax 20 40.00 800.00 8 pastile cloramina buc 3 70.00 210.00 9 sano hn-tehno sapun lichid 4 l buc 6 36.00 216.00 10 saci menajeri 35 l buc 20 4.50 90.00 11 saci menajeri 120 buc 20 6.00 120.00 12 sano spark 1 l buc 6 16.50 99.00 13 bureti vase cu canelura 10/set set 2 8.00 16.00 14 sano clear geamuri 750 ml buc 6 15.00 90.00 15 sano clear geamuri 4 l buc 3 35.00 105.00 16 triumf pomp buc 20 14.00 280.00 17 bref brilliant gel 3x42 buc 4 24.00 96.00 18 pronto mobila buc 12 15.50 186.00 19 lavete microfibra colorate 6/set set 6 23.00 138.00 20 ace ultra power gel WC buc 12 11.00 132.00 21 sano spray and wipe buc 6 19.00 114.00 22 brichete de aprins focul buc 10 6.00 60.00
